dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO fA3bkoBa HnHa NaBpunaoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003033

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

17.01.2008
POO
lop. Muo
p u OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYuBLLee haTa Bup,
HanpasJseHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanudUuKaLMoOHHOro
oueHkKe npoesepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrectaTa
OLEeHKHU
91 .10.2015 00O "bopo oueHkn" 20.11.2015 Hexunoe 3gaHune pbIHOYHaA
92.10.2015 00O "Blopo oueHKN" 06.10.2015 6asa npomss. pbIHOYHasA
93.10.2015 00O "Bbtopo oueHKn" 07.10.2015 opyxwue pbIHOYHas
94.10.2015 00O "Bbropo oueHKN" 08.10.2015 MalluHa pbIHOYHas
95.10.2015 00O "bopo oueHkn" 12.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
96.10.2015 00O "Blopo oueHKN" 12.10.2015 MallnHa pbIHOYHasA
97.10.2015 00O "Bbtopo oueHKn" 09.10.2015 KBapTupa pbIHOYHas
98.10.2016 00O "Bbtopo oueHKn" 20.10.2015 XKUNON A0M pbIHOYHas
99.10.2015 00O "bopo oueHkn" 19.10.2015 MalluHa pbIHOYHaA
100.10.2015 00O "Blopo oueHKN" 28.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
101.10.2015 00O "blopo oueHKN" 26.10.2015 akumm pbIHOYHasA
102.10.2015 00O "Bbtopo oueHKN" 01.11.2015 aKumm pblHOYHas
103.11.2015 00O "bopo oueHkn" 06.11.2015 XKU0M O0M pbIHOYHasA
104.11.2015 00O "Blopo oueHKn" 02.11.2015 MallnHa pbIHOYHasA
105.11.2015 00O "blopo oueHKN" 03.11.2015 MallnHa pbIHOYHasA



106.11.2015

107.11.2015

108.11.2015

109.11.2015

110.11.2015

111.11.2015

112.11.2015

113.11.2015

114.12.2015

115.12.2015

116.12.2015

117.12.2015

118.12.2015

119.12.2015

120.12.2015

32.10.2015

33.10.2015

34.11.2015

35.12.2015

36.12.2015

37.12.2015

38.12.2015

39.12.2015

40.12.2015

00O "btopo oueHKN"

00O "bopo oueHkn"

00O "Blopo oueHKN"

00O "blopo oueHKN"

00O "btopo oueHKN"

00O "bopo oueHkn"

00O "Blopo oueHKn"

00O "blopo oueHKN"

00O "btopo oueHKN"

00O "bopo oueHkn"

00O "btopo oueHkn"

00O "blopo oueHKN"

00O "btopo oueHKN"

00O "btopo oueHKn"

00O "btopo oueHkn"

n.r.

n.r.

n.mn.

n.1.

n.r.

n.r.

n.mn.

n.r.

n.m.

06.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

10.12.2015

10.12.2015

09.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

25.12.2015

16.10.2015

06.11.2015

11.11.2015

09.12.2015

16.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

17.12.2015

29.12.2015

MallnHa

MallHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

TpakTop

MallnHa

aKkLunm

akuum

MallnHa

MallnHa

apeHaa nometi,.

MallnHa

MallnHa

MallnHa

3€M. Y4aCTOK

XKU0N O0M

3eM. y4acToK

apeHia nomeLy,.

apeHaa nometi,.

apeHna nomelu.

3eM. y4acToK

3eM. y4acCToOK

apeHaa nometi,.

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



