Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Язькова Нина Гавриловна 003033 17.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					91 .10.2015	ООО "Бюро оценки"	20.11.2015	нежилое здание	рыночная
					92.10.2015	ООО "Бюро оценки"	06.10.2015	база произв.	рыночная
93.10.2015	ООО "Бюро оценки"	07.10.2015	оружие	рыночная					
94.10.2015	ООО "Бюро оценки"	08.10.2015	машина	рыночная					
95.10.2015	ООО "Бюро оценки"	12.10.2015	квартира	рыночная					
96.10.2015	ООО "Бюро оценки"	12.10.2015	машина	рыночная					
97.10.2015	ООО "Бюро оценки"	09.10.2015	квартира	рыночная					
98.10.2016	ООО "Бюро оценки"	20.10.2015	жилой дом	рыночная					
99.10.2015	ООО "Бюро оценки"	19.10.2015	машина	рыночная					
100.10.2015	ООО "Бюро оценки"	28.10.2015	квартира	рыночная					
101.10.2015	ООО "Бюро оценки"	26.10.2015	акции	рыночная					
102.10.2015	ООО "Бюро оценки"	01.11.2015	акции	рыночная					
103.11.2015	ООО "Бюро оценки"	06.11.2015	жилой дом	рыночная					
104.11.2015	ООО "Бюро оценки"	02.11.2015	машина	рыночная					
105.11.2015	ООО "Бюро оценки"	03.11.2015	машина	рыночная					

106.11.2015 ООО "Бюро оценки" 06.11.2015 машина рыночная 107.11.2015 ООО "Бюро оценки" 09.11.2015 машина рыночная 108.11.2015 ООО "Бюро оценки" 10.11.2015 машина рыночная 109.11.2015 ООО "Бюро оценки" 12.11.2015 машина рыночная 110.11.2015 ООО "Бюро оценки" 16.11.2015 трактор рыночная 112.11.2015 ООО "Бюро оценки" 17.11.2015 машина рыночная 113.11.2015 ООО "Бюро оценки" 18.11.2015 акции рыночная 114.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 акции рыночная 115.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 <td< th=""><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th></td<>					
108.11.2015 ООО "Бюро оценки" 10.11.2015 машина рыночная рыночная 110.11.2015 ООО "Бюро оценки" 12.11.2015 машина рыночная 111.11.2015 ООО "Бюро оценки" 13.11.2015 трактор рыночная 112.11.2015 ООО "Бюро оценки" 17.11.2015 машина рыночная 112.11.2015 ООО "Бюро оценки" 17.11.2015 машина рыночная 113.11.2015 ООО "Бюро оценки" 18.11.2015 акции рыночная 114.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 115.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 33.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная рыночная 35.12.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 11	106.11.2015	000 "Бюро оценки"	06.11.2015	машина	рыночная
109.11.2015 ООО "Бюро оценки" 12.11.2015 машина рыночная 110.11.2015 ООО "Бюро оценки" 13.11.2015 машина рыночная 111.11.2015 ООО "Бюро оценки" 16.11.2015 трактор рыночная 112.11.2015 ООО "Бюро оценки" 17.11.2015 машина рыночная 113.11.2015 ООО "Бюро оценки" 18.11.2015 акции рыночная 114.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 аренда помещ. <	107.11.2015	ООО "Бюро оценки"	09.11.2015	машина	рыночная
110.11.2015 ООО "Бюро оценки" 13.11.2015 машина рыночная 111.11.2015 ООО "Бюро оценки" 16.11.2015 трактор рыночная 112.11.2015 ООО "Бюро оценки" 17.11.2015 машина рыночная 113.11.2015 ООО "Бюро оценки" 18.11.2015 акции рыночная 114.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 115.12.2015 ООО "Бюро оценки" 09.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 аренда помещ. рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. р	108.11.2015	ООО "Бюро оценки"	10.11.2015	машина	рыночная
111.11.2015 ООО "Бюро оценки" 16.11.2015 трактор рыночная 112.11.2015 ООО "Бюро оценки" 17.11.2015 машина рыночная 113.11.2015 ООО "Бюро оценки" 18.11.2015 акции рыночная 114.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 акции рыночная 115.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 аренда помещ. рыночная 118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 11.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная 35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная	109.11.2015	ООО "Бюро оценки"	12.11.2015	машина	рыночная
112.11.2015 ООО "Бюро оценки" 17.11.2015 машина рыночная 113.11.2015 ООО "Бюро оценки" 18.11.2015 акции рыночная 114.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 акции рыночная 115.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 машина рыночная 118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 109.12.2015 аренда помещ. рыночная	110.11.2015	ООО "Бюро оценки"	13.11.2015	машина	рыночная
113.11.2015 ООО "Бюро оценки" 18.11.2015 акции рыночная 114.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 акции рыночная 115.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 09.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная	111.11.2015	ООО "Бюро оценки"	16.11.2015	трактор	рыночная
114.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 акции рыночная 115.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 09.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 аренда помещ. рыночная 118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная	112.11.2015	ООО "Бюро оценки"	17.11.2015	машина	рыночная
115.12.2015 ООО "Бюро оценки" 10.12.2015 машина рыночная 116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 09.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 аренда помещ. рыночная 118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная рыночная 35.12.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная рыночная 35.12.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная рыночная	113.11.2015	ООО "Бюро оценки"	18.11.2015	акции	рыночная
116.12.2015 ООО "Бюро оценки" 09.12.2015 машина рыночная 117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 аренда помещ. рыночная 118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная рыночная	114.12.2015	ООО "Бюро оценки"	10.12.2015	акции	рыночная
117.12.2015 ООО "Бюро оценки" 16.12.2015 аренда помещ. рыночная 118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная рыночная объягающий рыночная рыночная рыночная рыночная рыночная рыночная рыночная рыночная рыночная объягающий рыночная рыночная рыночная рыночная	115.12.2015	ООО "Бюро оценки"	10.12.2015	машина	рыночная
118.12.2015 ООО "Бюро оценки" 17.12.2015 машина рыночная рыночная 119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная рыночная 35.12.2015 И.П. 12.2015 зем. участок рыночная рыночная рыночная	116.12.2015	ООО "Бюро оценки"	09.12.2015	машина	рыночная
119.12.2015 ООО "Бюро оценки" 18.12.2015 машина рыночная рыночная 120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная рыночная оренда помещ. рыночная рыночная	117.12.2015	ООО "Бюро оценки"	16.12.2015	аренда помещ.	рыночная
120.12.2015 ООО "Бюро оценки" 25.12.2015 машина рыночная 32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная	118.12.2015	ООО "Бюро оценки"	17.12.2015	машина	рыночная
32.10.2015 И.П. 16.10.2015 зем. участок рыночная 33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная	119.12.2015	ООО "Бюро оценки"	18.12.2015	машина	рыночная
33.10.2015 И.П. 06.11.2015 жилой дом рыночная 34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная	120.12.2015	ООО "Бюро оценки"	25.12.2015	машина	рыночная
34.11.2015 И.П. 11.11.2015 зем. участок рыночная 35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная	32.10.2015	И.П.	16.10.2015	зем. участок	рыночная
35.12.2015 И.П. 09.12.2015 аренда помещ. рыночная	33.10.2015	И.П.	06.11.2015	жилой дом	рыночная
	34.11.2015	И.П.	11.11.2015	зем. участок	рыночная
26 12 2015	35.12.2015	и.п.	09.12.2015	аренда помещ.	рыночная
36.12.2015 И.П. 16.12.2015 аренда помещ. рыночная	36.12.2015	И.П.	16.12.2015	аренда помещ.	рыночная
37.12.2015 И.П. 11.12.2015 аренда помещ. рыночная	37.12.2015	и.п.	11.12.2015	аренда помещ.	рыночная
38.12.2015 И.П. 14.12.2015 зем. участок рыночная	38.12.2015	и.п.	14.12.2015	зем. участок	рыночная
39.12.2015 И.П. 17.12.2015 зем. участок рыночная	39.12.2015	и.п.	17.12.2015	зем. участок	рыночная
40.12.2015 И.П. 29.12.2015 аренда помещ. рыночная	40.12.2015	и.п.	29.12.2015	аренда помещ.	рыночная